
Nominasjonskomiteens innstilling til byrådslederkandidat for 

Bergen Høyre 

Prosess 

Nominasjonskomiteen i Bergen Høyre har gjennomført en grundig prosess i arbeidet med å innstille 

byrådslederkandidat frem mot kommunevalget i 2027. 

Komiteen har gjennomført en bred kandidatkartlegging, samtaler med sentrale personer i organisasjonen 

og flere intervjurunder med en rekke kandidater. I vurderingene har man vektlagt politisk retning, 

lederegenskaper, gjennomføringsevne, valgbarhet og evnen til å samle og utvikle Bergen Høyre frem mot 

valget i 2027. 

Flertallsinnstilling byrådslederkandidat  

Leder Hille, medlemmene Østbø, Rognstad og Sjo.  

Etter en helhetlig vurdering har et flertall i komiteen – fire av seks medlemmer – valgt å innstille Chris 

Jørgen Rødland (33) som Bergen Høyres kandidat til byrådsledervervet. 

Flertallet mener Chris Jørgen Rødland representerer den fornyelsen Bergen Høyre trenger i perioden frem 

mot 2027. Partiet går inn i en viktig fase, og komiteen ønsker en kandidat som kan bidra med ny energi, 

klar politisk retning og et offensivt prosjekt for Bergen. 

Komiteen har lagt særlig vekt på at Chris Rødland over tid har vært tydelig på sitt prosjekt for byen. Han 

har markert seg som en sterk stemme for boligbygging, byutvikling, næringsliv, vekst og et mer 

fremtidsrettet Bergen. Flertallet mener han representerer et gjenkjennelig Høyre med klare prioriteringer 

og stor gjennomføringsevne. 

Chris Jørgen Rødland er i dag gruppeleder for Høyres bystyregruppe, utvalgsleder for miljø og byutvikling 

samt leder av programkomiteen. Han har vært medlem av Høyre i 20 år og bystyrepolitiker i snart 15 år. 

Rødland har mastergrad i sammenliknende politikk og erfaring fra flere roller i næringslivet. Han er også 

styreleder og styremedlem i flere organisasjoner. 

Mindretallsinnstilling byrådslederkandidat  

Medlemmene Sivertsen og Dybvik.  

Charlotte Spurkeland er foreslått som byrådslederkandidat av mindretallet i nominasjonskomiteen. 

Charlotte er en raus, kunnskapsrik og tydelig leder, med en sterk ideologisk ryggmarg og politisk teft. Hun 

er den klart mest erfarne og kvalifiserte kandidaten til å styre Bergen, og har en tydelig plan for hvordan 

Høyre skal forbli byens største parti ved neste lokalvalg.  

Charlotte brenner for Bergen, og har det som trengs for å gjøre byen enda bedre. Hun er en kandidat som 

kan vinne valg, bygge flertall og styre byen trygt.  

Charlotte har bred erfaring og kompetanse innen flere politiske saksfelt, og har vist at hun har gode 

lederegenskaper ved å styre et av bergenspolitikkens mest krevende felt som byråd. 

Charlotte er 38 år, og har vokst opp i London og Sandviken. Hun har datter på 8 år og samboer. Hun har 

vært medlem i Bergen bystyre siden 2011 og har lang erfaring i de fleste felt. I tillegg har hun jobbet syv år 

i Høyre og møtt som vara på Stortinget. Før hun ble heltidspolitiker var hun daglig leder i Kultur Vest. Siden 

2023 har Charlotte vært sosialbyråd i Bergen, og har også vikariert som både finans- og skolebyråd.  



Innstillingen oversendes representantskapet med nominasjon for endelig behandling på 15. juni 2026. 

Nominasjonskomiteen har bestått av: 

- Sigurd Hille, leder 

- Bjørn Østbø, medlem 

- Annette Rognstad, medlem 

- Roald Sjo, medlem 

- Oda Røhme Sivertsen, medlem 

- Anette Netteland Dybvik, medlem 

- Jacob Mæhle deltok innledningsvis i arbeidet, men trådte ut av komiteen da han tiltrådte som 

kommunikasjonssjef i Høyre sentralt. 

 

Bergen, 01.06.2026 

Sigurd Hille 

Leder av nominasjonskomiteen i Bergen Høyre  

 

 


